*Cfr AGVR. Segreteria del Tribunale, T 2, fol. 23v-25v. Copia simple. Copia impresa: Romae, apud Heredes Antonii Bladiti, Impressores Camerae Apostolicae. 1587.*

*Sixtus episcopus servus servorum Dei*

Dilecto filio nostro in Urbe Vicario in spiritualibus Generali, salutem et Apostolicam Benedictionem.

Cum nostrae sollicitudinis cura inter cetera personarum quamlibet praesertim sub sanctimoniae habitu Altissimo famulantum statui consulere nos admoneat, et quandam illis ad animarum salutis periculum, ac perniciosum exemplum et scandalum enixe evitandum a reliquis miscellane conversationis discretionem constituerem decorum esse censemus, hinc nos dilectos filios Arbezium, alias Arbentium de Citraro, Clericum eremitam, nunc degentem in Urbe eiusque socios specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, ipsosque Arbezium et socios, ac eorum singulos a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et penis a jure vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus quomodolibet innodati existunt ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, et absolutos fore centes, motu proprio, et ex certa nostra scientia, ac de Apostolicae Potestatis plenitudine discretioni tuae per Apostolica Scripta, mandamus, quatenus eidem Arbezio et sociis fundum unum seu aedificium aliquod in dicta Urbe acquirendi, ac in fundo vel aedificio huiusmodi unam domum eremitis ipsam Urbem loca sacra visitandi causa accendentibus, ac documenta seu literas ab ordinario loci, seu eius officiali, vel Vicario in spiritualibus generali emanata deferentibus in dicta domo, ne eos per tabernas et diversoria sub habitu eremitarum vagantes scandala quedum potius quam aedificationem parere contingat, et aliis pauperibus, et egenis personis Hospitio excipiendis, et spatio octo dierum tantum nisi alia gerenda negotia habuerint, arbitrio curam, et regimen domus huiusmodi habentis inibi moraturis, documenta vero seu literas huiusmodi non habentibus tanquam apostatis et vagabundis in dicta domo non recipiendis, sed ab ea expellendis construendi et aedificandi, seu construi et aedificari faciendi facultatem, et licentiam perpetuo concedere, et elargiri, ac eis desuper indulgere auctoritate nostra procures. Ita quod liceat Arbezio, et sociis huiusmodi fundi seu aedificii, ac domus huiusmodi, postquam acquisita fuerint illorumque jurium et pertinentiarum corporalem possessionem per se vel alium seu alios eorum nominibus propria auctoritate libere apprehendere, et perpetuo retinere. Decernentes eadem auctoritate nostra praesentes literas nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis vitio, aut intentionis nostrae seu quovis alio defectu notari vel impugnari, aut invalidari seu ad terminos juris reduci, aut in jus vel controversiam revocari, vel adversus eas quocumque juris, vel facti re-

medium impetrari posse neque sub quibusvis similium, vel dissimilium gratiarum revocationibus, suspensionibus vel aliis contrariis dispositionibus tam per nos quam alias Romanos Pontifices successores nostros, ac Sedem Apostolicam seu illius etiam de latere legatos vel nuntios pro tempore emanatis, minime includi, sed semper ab illis exceptas, et quoties illas emanabunt toties in pristinum statum restitutas, repositas et plenarie reintegratas, ac de novo etiam sub Dati per pro tempore existentem Rectorem et socios huiusmodi eligendas concessas esse, sicque per quoscumque judices et commissarios sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi facultate, et auctoritate judicari, et diffiniri debere. Contradictores quoslibet et rebelles per sententias, censuras, et poenas ecclesiasticas, aliaque opportuna juris et facti remedia appellatione postposita compescendo, necnon legitimis super his habendis servatis processibus sententias, censuras et poenas huiusmodi etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc si opus fuerit brachii secularis auxilio. Non obstantibus felicis recordationis Bonifacii PP. VIII de novis locis ad inhabitandum per mendicantes non acquirendi, et Pii, PP. V. praedecessorum nostrorum quatenus opus sit, ac eiusdem Bonifacii praedecessoris de una et concilii generalis de duabus dietis, dummodo vetera tres dietas, quis auctoritate praesentium ad judicium non trahat, aliisque constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, ac dictae Urbis, et juramento confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus contrariis quibuscumque, aut si aliquibus communiter vel divisim ab eadem sit sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per literas apostolicas non facientes plenam et expresam de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.

Datum Romae, apud Sanctum Marcum, Anno Incarnationis Dominicae, Millesimo quingentesimo octuagesimo septimo, tertio Cal. Junii, Pontificatus nostri Anno Tertio.

Io. Iacobus Gallaterius gratis pro Deo

Io. Baptista Catenus

exp. nihil. J.

B. + Paulinus pro sigillo.

### 3. LICENCIA DEL CARDENAL VICARIO GERÓNIMO RUSTICUCCI (2 V 1591).

Está concedida en favor de Albentio del Citraro, clérigo eremita de Porta Angelica. En ella se le concede poder ampliar la casa próxima a dicha Puerta a fin de alojar por ocho días a los eremitas que se encuentran de paso por Roma. Al mismo tiempo se indican una serie de disposiciones que afectan a los mismos eremitas.